

भारतीय मानक ब्यूरो
(उ. क्षे. का. प्र - मोहाली)

हमारा संदर्भ : उ क्षे का प्र /एल आर एस (9123236)

दिनांक 13.11.2019

विषय : मै० इडमा लैबोरेटरीज लिमिटेड, पंचकूला (हरियाणा), के भारतीय मानक 15658:2006 के आंशिक निलंबन (सस्पेंशन) की वापसी ।

सक्षम प्राधिकारी के निर्देश अनुसार मै० इडमा लैबोरेटरीज लिमिटेड, प्लॉट नं 391, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-I, पंचकूला 134109 (हरियाणा), (OSL Code-9123236) भारतीय मानक 15658:2006 का आंशिक निलंबन दिनांक 11.11.2019 से वापिस ले लिया गया है।

कृपया सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए ।

सुप्रिया सचदेवा
प्रभारी अधिकारी
गुणवत्ता आश्वासन अनुभाग

प्रमुख (उ. क्षे. का. प्र)
प्रमुख (एल पी पी डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय /प्रयोगशालाएं/सी एम डी -1/सी एम डी -2/ सी एम डी -3 के लिए ।

प्रमुख , आई टी एस : कृपया संगलन किए गए प्रपत्र को भा० मा० ब्यूरो के इन्टरनेट पर अपलोड करें ।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
NROL MOHALI

Our Ref: NROL/LRS/OSL(9123236)

13.11.2019

Subject: **Revocation of Partial Suspension of M/s Idma Laboratories Limited , Panchkula (Haryana). (OSL Code-9123236)**

The Competent Authority has revoked the Partial Suspension of Recognition of **M/s Idma Laboratories Limited , Plot No.391, Industrial Area, Phase –I, Panchkula 134109 (Haryana) (OSL Code-9123236) for IS 15658:2006 w.e.f.11.11.2019**

This is for information and necessary action please..

Supriya Sachdeva
Officer In charge
Quality Assurance

Head, NROL
Head, LPPD

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-- With a request to upload this circular on BIS intranet